令和4年TCOA腰痛研修会

令和4年11月吉日

謹啓
時下，先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．
この度，「令和4年TCOA腰痛研修会」を下記の要領にて開催いたします．
ご多忙中とは存じますが，奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます．

謹白

令和4年12月08日（木） 19:30～20:45

開催方法

会 場

現地開催

科研製薬 関東支店 地下会議室
東京都豊島区高田3-12-10

【プログラム】

情報提供 19:30～19:40
「注射用コンドリアーゼ1.25単位 適正使用情報」

開会ご挨拶 19:40～19:45
東京都臨床整形外科医会 会長 森山 正敏 先生

特別講演 19:45～20:45

座長 東京都臨床整形外科医会 副会長 子田 純夫 先生

「腰椎椎間板ヘルニアに対する新しい治療戦略
～腰椎椎間板ヘルニアのガイドライン2021を含めて～」

せたがや岡田整形外科 院長 岡田 英次朗 先生

＊単位申請費 1,000円
＊日本整形教育研修会[7] 脊椎・脊髄疾患 [8] 神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）

[SS] 脊椎脊髄病単位
＊ 当日は会場にて軽食を用意しております．
＊新型コロナウイルスの感染防止のため、定員に達した場合は参加できないことがございます．

共催 ：東京都臨床整形外科医会 ・科研製薬株式会社

【会場地図】

科研製薬 関東支店 地下会議室

住所：東京都豊島区高田3-12-10
高田馬場駅 徒歩3分

共催 ：東京都臨床整形外科医会 ・科研製薬株式会社